



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 сентября 2017 года № 458-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 4 марта 2014 года № 139-П

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 359-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 4 марта 2014 года № 139-П «Об утверждении Положения о размере и порядке возмещения расходов профессиональных образовательных организаций на обучение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, при получении второго среднего профессионального образования по программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих)» следующие изменения:

в наименовании слова «рабочих (служащих)» заменить словами «рабочих, служащих по очной форме обучения»;

в пунктах 1, 2 слова «рабочих (служащих)» заменить словами «рабочих, служащих по очной форме обучения»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Кузьмина И.Г.»;

в приложении:

в наименовании и по тексту слова «рабочих (служащих)» заменить словами «рабочих, служащих по очной форме обучения».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



В.В.Радаев